
Van:I]I J@nijmegen.nl>
Verzonden: 08-07-2022 12:22

Aan:[IN7] (ODRN) IN J@odrn.nl>
CC: IN J@odm.nl>
Onderwerp: RE: Information regarding Blowdown 3 (DeNOx)

Hoi

Ik heb eerder vanochtend even met gebeld om te vragen wat er nu precies speelt rondom

de sloop van de DeNOx-installatie. Ik kreeg namelijk vanuit onze eigen organisatie vragen over wat

bodem in hemelsnaam allemaal had geéist bij de sloop.

We willen natuurlijk voorkomen dat allerlei verhalen, vragen en antwoorden elkaar gaan kruisen en een

eigen leven gaan leiden. Daarnaast zijn de eisen van Bodem niet belemmerend voor de voortgang van de

sloop.

Daarom heb ik met [Jf 7] afgesproken dat hij de regie houdt en dat ik op dit moment (nog) niet ga

reageren op de nieuwe stukken van Engie die je me stuurde. Mocht mijn inbreng toch nodig blijken te zijn
dan hoor ik dat graag. In dat geval wil ik wel graag weten wat precies de vraag aan mij is.

Met vriendelijke groet,

adviseur bodem

D2

75 Nijmegen
v

Gemeente Nijmegen

I]

I Je vimegen.i
bereikbaar op maandag, dinsdag, woensdag, donderdag

Van: (ODRN) [I “J@odrn.nl>
Verzonden: dinsdag 5 juli 2022 22:34

Aan:[FE J@nijmegen.nl>
Onderwerp: Fwd: Information regarding Blowdown 3 (DeNOx)

Hoi

heeft mij gevraagd dit aan jou door te sturen.

Zou jij hier naar ons op willen reageren?

44294433 0941



Groet INL"

Begin doorgestuurd bericht:

Van: [I] (ODRN)"I Reodm.n>
Datum: 1 juli 2022 om 08:13:00 CEST

Aan: <I7 J@odm.nl>
Onderwerp: Doorst: Information regarding Blowdown 3 (DeNOx)

Begin doorgestuurd bericht:

Van: [EF 7 J@brownands
Datum: 30 juni 2022 om 12:02:39 CEST

Aan: [ESN] (ODRN)"IN7} @odrn.nl>
Kopie: I}@odm.nl>,

Good morning

Further to our recent meeting and discussions regarding the ODRN's

concerns regarding the upcoming demolition of the DeNOx structure at

Gelderland Power Plant please find attached relevant reports from Future

Proof and Engie.

As you will see Future Proofs report concentrates on the potential effects

to health whilst Engie’s report focuses on the potential effects to the

environment.

Both reports provide, we believe, well structured and reasoned arguments
to say that demolition of the DeNOx will not adversely affect our

neighbours or the environment.

When read together the two reports will, we believe, help to answer the

ODRN's concerns regarding the next Blowdown.

We would welcome your feedback on the reports and would offer, should

you require, a further meeting on site to discuss the way forward to a

successful demolition event.

Regards,

44294433 0941
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SHEQ Director
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